
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

Nr.  Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës 

Tarifa 
 
 

1 08.01.2021 Kërkesë për informacion të detajuar 
lidhur me mbështetjen financiare të 
ofruar ose jo për organizatat e 
shoqërisë civile gjatë vitit 2020 nga 
institucioni i mbrojtjes. 

18.01.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

2 13.01.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
shpenzimet e ministrit të Mbrojtjes 
në aktivitetet jashtë vendit. 

20.01.2021 Kthyer përgjigje 
sipas kërkesës 
 

E plotë 0 

3 14.01.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
udhëtimet jashtë vendit të ministrit 
të Mbrojtjes,  gjatë periudhës 1 
janar 2019-30 nëntor 2019. 

24.01.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

4 19.01.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
numrin e çështjeve gjyqësore  
administrative për heqjen nga puna 
të punonjësve të administratës së 
MM në periudhën 1 janar 2014 - 31 
dhjetor 2020, numri i tyre, vlera 
financiare e shkaktuar etj. 

03.02.2021 Kthyer përgjigje 
në adresën 
elektronike me të 
dhëna statistikore 
përkatëse. 

E plotë 0 

5 22.01.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
procedurën e punësimit në 
strukturat e FA. 

25.01.2021 Kthyer përgjigje  
 

 

E plotë 0 

6 25.01.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
njehsimin e diplomës “Master D 2’, 
të fituar jashtë vendit pranë 
Akademisë së FA. 

10.02.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

7 25.01.2021 Kërkesë për informacion të detajuar 
lidhur me trajtimin financiar të 
mistrit te Mbrojtjes kur është me 
shërbim jashtë vendit kostot, faturat 
etj. 

26.02.2021 
dhe 
12.03.2021 

Kthyer përgjigje E plotë 0 

8 01.02.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
bazën ligjore ku është mbështetur 
institucioni i mbrojtjes për 
angazhimin e FA në ndihmë të 
mjedisit. 

17.02.2021 Kthyer përgjigje 
duke  vënë në 
dispozicion 
dokumentacionin 
e kërkuar 

Pjesshme 
(informacioni 
që disponon 
MM) 

0 

9 02.02.2021 Kërkesë për informacion nga një 
gazetar i huaj, leje/miratim për të 
fotografuar një repart ushtarak. 

05.02.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

10 02.02.2021 Kërkesë për informacion nga një 
gazetar  i huaj, lidhur me me 
ushqimin që konsumojnë  FA. 

12.02.2021 Kthyer përgjigje 
në adresën 
elektronike. 

E plotë 0 

11 06.02.2021 Kërkesë për informacion nga një 
student i huaj lidhur me kryerjen e 

08.02.2021 Kthyer përgjigje 
në adresën 

E plotë 0 



praktikës shkollore pranë 
strukturave ushtarake të FA. 

elektronike. 

12 
 

09.02.2021 Kërkesë për informacion për marrje 
vërtetimi për kryerje të shërbimit 
ushtarak. 

10.02.2021 Kthyer përgjigje 
në adresën 
elektronike.  

E plotë 0 

13 13.02.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
organizim kursesh apo trajnime për 
antikorrupsionin në institucionin e 
mbrojtjes. 

15.02.2021 Kthyer përgjigje 
në adresën 
elektronike. 

E plotë 0 

14 15.02.2021 Kërkesë për informacion nga një 
gazetar për vënie në dispozicion 
dokumentacioni, kopje të raportit të 
auditimit me objekt “ Vlerësimi i 
veprimtarisë ekonomiko-financiare  
në ish Komandën Mbështetëse” në 
vitin 2011. 

 Në proces   

15 
 

15.02.2021 Kërkesë për informacion nga një 
gazetare për vënien në dispozicion 
dokumentacioni, lidhur me 
shpenzime të kryera nga institucioni 
mbrojtjes për kancelari. 

08.03.2021 Kthyer përgjigje 
 

E plotë 0 

16 15.02.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
një problematikë që ka të bëjë me 
Agjencinë Kombëtare të Mbrojtjes 
Civile. 

13.04.2021 Kthyer përgjigje 
në adresën 
elektronike. 

E plotë o 

17 19.02.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
vënie në dispozicion informacioni 
për dokument pension pleqërie. 

24.02.2021 Kthyer përgjigje 
në adresën 
elektronike. 

E plotë 0 

18 
 

24.02.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
vënie në dispozicion të listave 
emërore të punonjësve të cilët janë 
emëruar në MM gjatë viteve 2010-
2021. 

08.04.2021 Kthyer përgjigje 
në adresën 
elektronike. 

E plotë 0 

19 
 

24.02. 2021 Kërkesë për informacion për pajisje 
me vërtetim të kryerjes së shërbimit 
ushtarak. 

31.03.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

20 
 

11.03.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
miratim leje për të fotografuar 
pajisje ushtarake që ndodhen pranë 
muzeut të FA. 

12.03.2021 Kthyer përgjigje E Plotë 0 

21 16.03.2021 Kërkesë për informacion për 
verifikim diplome nga një kompani  
e huaj. 

20.03.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

22 19.03.2021 Kërkesë për informacion nga një 
institut mjedisor lidhur me marrjen 
në administrim të disa pronave 
ushatarake për qëllime studimore. 

06.04.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

23 22.03.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
procedurën e rekrutimit në FA. 

23.03.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

24 24.03.2021 Kërkesë për informacion nga një 
gazetare, lidhur me vënie në 
dispozicion dokumentacioni për disa 

Kërkesa    



prona të FA.  

25 24.03.2021 Kërkesë për informacionin lidhur me 
procedurat e punësimit në MM. 

31.03.2021 Kthyer përgjigje 
 

E plotë 0 

26 25.03.2021 Kërkesë për informacion nga një 
gazetar lidhur me vënien në 
dispozicion dokumentacioni për 
udhëtimet e ministrit dhe Zv/ 
ministrit brenda dhe jashtë vendit 
nga marrja e detyrës deri në 
31.12.2020. 

21.04.2021 Kthyer përgjigje 
 

E plotë 0 

27 29.03.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
të ardhurat e përftuara prej procesit 
të heqjes së armatim-municionit të 
vjetëruar dhe të tepërt të Forcave të 
Armatosura dhe shitjen për 
skrap/eksportimin e tyre. 

13.04.2021 Kthyer përgjigje 
 

E plotë 0 

28 
 

30.03.2021 Kërkesë për informacionin lidhur me 
procedurat e punësimit në 
institucionin e mbrojtjes. 

31.03.2021 Kthyer përgjigje 
 

E plotë 0 

29 
 

02.04.2021 Kërkesë për informacion nga një 
kompani e huaj, lidhur me 
bashkëpunimin në sistemin e 
komunikimit  për FA. 

14.04.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

30 06.04.2021 Kërkesë për t’u pajisur me 
certificate. 

09.04.2021 
 

Kthyer përgjigje E plotë 0 

31 12.04.2021 Kërkesë për ndjekje të studimeve të 
larta ushtarake jashtë vendit. 

12.04.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

32 
 

12.04.2021 Kërkesë për ndjekje të studimeve të 
larta ushtarake jashtë vendit. 

14.04.2021 Kthyer përgjigje  E plotë  0 

33 12.04.2021 Kërkesë për dëshpërblim për 
shtëpinë e dëmtuar nga tërmeti. 

21.04.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

34 14.04.2021 Kërkesë për informacion për 
titullarin e institucionit. 

21.05.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

35 15.04.2021 Kërkesë për procedurat e punësimit 
në Bazën Ushtarake në Kuçovë. 

24.04.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

36 18.04.2021 Kërkesë për procedurën e 
pjesëmarrjes së një ushtaraku në 
emision televiziv. 

04.05.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

37 23.04.2021 Kërkesë për procedurat e punësimit 
në institucionin e mbrojtjes. 

26.04.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

38 30.04.2021 Kërkesë për procedurat  e vizitave 
në muzeun e FA për shtetasit e huaj. 

07.05.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

39 04.05.2021 Kërkesë për informacion nga AKMC. 14.05.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

40 06.05.2021 Kërkesë lidhur me procedurat e 
rekrutimit si oficer në Forcat e 
Armatosuara të RSH. 

10.05.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

41 
 

11.05.2021 Kërkesë lidhur me procedurat e 
punësimit në strukturat e Forcave të 
Armatosura. 

12.05.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

42 
 

17.05.2021 Kërkesë për informacion për 
procedurat e miratimit të një 

24.05.2021 Kthyer përgjigje 
nga adresa 

E plotë 0 



projektligji. konsultim.publik
@mod.gov.al 

43 18.05.2021 Kërkesë për informacion për adresat 
e disa reparteve të FA. 

19.05.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

44 24.05.2021 Kërkesë nga njw student i huaj për 
vënie në dispozicion informacioni 
për FA për efekt teme studimore. 

25.05.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

45 23.06.2021 Kërkesë për informacion për 
pensionin suplementar ushtarak. 

23.06.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

46 24.06.2021 Kërkesë për vënie në dispozicion 
dokumentacioni arkivor. 

24.06.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

47 27.06.2021 Kërkesë për blerje avionësh MIG. 13.07.2021 Kthyer përgjigje  E plotë  

48 28.06.2021 Kërkesë për informacion për 
dokumenta ushtarake. 

06.07.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

49 30.06.2021 Kërkesë për informacion për vënie 
në dispozicion urdhra për ndihmë të 
menjëhershme financiare. 

14.07.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

50 01.07.2021 Kërkesë për informacion për 
procedurat e blerjes së dronëve 
super inteligjent. 

09.07.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

51 07.07.2021 Kërkesë për informacion nga një 
shoqëri tregtare. 

07.07.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

52 12.07.2021 Kërkesë për informacion për 
procedurat  që ndiqen për kursin 3 
vjeçar për oficer. 

16.07.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

53 14.07.2021 Kërkesë për informacion për vënie 
në dispozicion dokumentacioni  për 
vjetërsinë e punës në ushtri. 

16.07.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

54 15.07.2021 Kërkesë për informacion lidhur  me 
ngritjen e një njësie të Mbrojtjes 
Kibernetike  në MM. 

 Në proces  0 

55 19.07.2021 Kërkesë për informacion për vënien 
në dispozicion dokumentacioni. 

29.07.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

56 24.07.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
procedurat që ndiqen për t’u 
rekrutuar në FA. 

16.8.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

57 02.08.2021 Kërkesë për informacion lidhur  me 
procedurën që ndiqet për të vijuar 
studimet e larta ushtarake. 

16.08.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

58 02.08.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
situatën e emergjencës për zjarret. 

 Pa përgjigje, 
kërkesa nuk 
plotësonte 
kriteret sipas ligjit 

 0 

59 02.08.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
përdorimin e helikopterëve që ka në 
dispozicion FA. 

14.09.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

60 04.08.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
funksionimin dhe planet që ka 
AKMC lidhur me emergjencat civile 
në vend. 

26.08.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

61 17.08.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 14.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 



shpenzimet e bera nga misionet 
ushtarake ne Afganistan. 

62 27.08.2021 Kërkesë për informacion nga një 
gazetar i huaj për t’u njohur me 
masat që janë marrë për pritjen e 
refugjatëve  afganëve që priten të 
vijnë në vendin tonë dhe numrin e 
tyre. 

27.08.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

63 25.08.2021 Kërkesë për informacion  në lidhje 
me suprimimin e disa reparteve 
ushtrake nga KM. 

25.08.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

64 07.09.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
procedurat që ndiqen për të kryer 
xhirim në zonë ushtarake. 

08.09.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

65 15.09.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
vënie në dispozion dokumentacioni. 

14.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

66 15.09.2021 Kërkesë për informacion për 
përfitimin e dëmshpërblimit 
përkatës për shtëpinë e dëmtuar 
nga tërmeti i 26 nëntorit 2019. 

16.09.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

67 19.9.2021 Kërkesë për informacion nga një 
oficer aktiv në FARSH. 

21.9.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

68 19.9.2021 Kërkesë për informacion për 
arsimimin ushtarak. 

18.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

69 23.9.2021 Kërkesë për informacione  dhe vënie 
në dispozicion të dokumenteve. 

8.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

70 23.09.2021 Kërkesë për informacion për paisjet 
ushtarake që përdoren nga Forcat e 
Armatosura. 

11.11.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

71 27.9.2021 Kërkesë për informacion nga një 
shtetas i huaj,historian, në lidhje me 
disa armatime që janë përdorur më 
herët nga Forcat e Armatosura. 

18.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

72 28.9.2021 Kërkesë për informacion për 
angazhimin e FA në fikjen e zjarreve 
në të gjithë Shqipërinë. 

25.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

73 29.9.2021 Kërkesë për informacion nga një 
shtetas i huaj në lidhje me një lloj 
arme që është përdorur nga Forcat 
e Armatosura. 

11.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

74 30.9.2021 Kërkesë për informacione 
topografike ushtarake nga një 
student. 

11.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

75 30.9.2021 Kërkesë për informacion për 
ndryshimin e vend banimit. 

1.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

76 1.10.2021 Kërkesë për informacion për disa 
shpenzime të Ministrisë së 
Mbrojtjes. 

14.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

77 3.10.2021 Kërkesë për informacion në lidhje 
me rekrutimin dhe karrierën 
ushtarake në FA. 

4.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 



78 6.10.2021 Kërkesë për informacion nga një 
fondacion i huaj. 

14.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

79 7.10.2021 Kërkesë për informacion për 
vjetërsinë në punë dhe llogaritjen e 
pensionit. 

8.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

80 7.10.2021 Kërkesë për vënie në dispozicion 
dokumentacioni. 

8.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

81 8.10.2021 Kërkesë për marrjen e 
informacioneve nga Ministria e 
Mbrojtjes. 

20.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

82 11.10.2021 Kërkesë për informacion nga një 
shtetas i huaj. 

07.01.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

83 11.10.2021 Kerkesë për informacione për disa 
prona ushtarake. 

28.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

84 12.10.2021 Kërkesë për informacion për 
municionet ushtarake. 

14.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

85 17.10.2021 Kërkesë për informacion në lidhje 
me funksionin e strukturave të 
Policisë Ushtarake. 

21.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

86 19.10.2021 Kërkesë për informacion në lidhje 
me legjislacionin për prokurimet në 
fushen e mbrojtjes dhe sigurise nga 
Ministria e Mbrojtjes. 

09.11.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

87 20.10.2021 Kërkesë për informacion nga një 
kompani e huaj. 

02.11.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

88 23.10.2021 Kërkesë për informacion për tu bërë 
pjesë e FA. 

25.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

89 26.10.2021 Kërkesë nga një media e huaj në 
lidhje me pranimin e refugjatëve 
Afghan në Shqipëri. 

27.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

90 29.10.2021 Kërkesë për takim me disa struktura 
të MM/SHPFA-së. 

29.10.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

91 30.10.2021 Kërkesë për informacion dhe 
dokumenta ushtarake për pension 

2.11.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

92 01.11.2021 Kërkesë për informacion nga një 
kompani e huaj. 

 Në proces     

93 01.11.2021 Kërkesë për informacion nga një 
fondacion i huaj. 

  Në proces   

94 01.11.2021 Kërkesë për sende dhe objekte 
ushtarake nga një koleksionist i 
huaj. 

05.01.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

95 4.11.2021 Kërkesë për informacion në lidhje 
me disa investime që do të kryhen 
nga Ministria e Mbrojtjes. 

 Në proces   

96 7.11.2021 Kërkesë për informacion nga një 
gazetar në lidhje me investimet e 
kryera dhe funksionimin e AKMC. 

10.11.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

97 07.11.2021 Kërkesë për informacion për 
marrjen e statusit të “Dëshmor i  
Atdheut”. 

10.11.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

98 8.11.2021 Kërkesë për disa informacione që 15.11.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 



lidhen me Forcën Detare. 

99 8.11.2021 Kërkesë për informacione në lidhje 
me një projekt nga një kompani e 
huaj. 

05.01.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

100 9.11.2021 Kërkesë nga një fotograf i huaj për 
të kryer filmime në një repart 
ushtarak. 

07.01.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

101 16.11.2021 Kërkesë për informacion nga  
një media shqiptare. 

16.11.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

102 22.11.2021  Kërkesë për pagesën e një ish 
nëpunësi të Ministrisë së Mbrojtjes. 

06.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

103 22.11.2021  Kërkesë për pagesën e një nëpunësi 
të Ministrisë së Mbrojtjes. 

06.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

104 26.11.2021 Kërkesë për informacione 
ushtarake.  

16.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

105 27.11.2021 Kërkesë për informacione 
ushtarake. 

22.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

106 29.11.2021 Kërkesë për vënie në dispozicion të 
dokumentave ushtarake 

02.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

107 29.11.2021  
 

Kërkesë për informacion si të 
rekrutohesh në Forcat e 
Armatosura. 

02.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

108 29.11.2021 Kërkesë për informacion dhe 
dokumenta ushtarake për pension. 

03.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

109 4.12.2021 Kërkesë për informacion nga një 
shtetas i huaj. 

06.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

110 6.12.2021 Kërkesë për informacion për t’u 
rekrutuar në Forcat e Armatosura. 

14.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë  

111 6.12.2021 Kërkesë për informacion në lidhje 
me plotësimin e dokumentacionit 
për pension. 

 Në proces  0 

112 6.12.2021 Kërkesë për marrjen e  
dokumentave ushtarake. 

7.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

113 9.12.2021 Kërkesë për informacion në lidhje 
me pagesën e sigurimeve shoqërore 
nga një repart ushtarak. 

16.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

114 10.12.2021 Kërkesë për informacion në lidhje 
me një projekt që po realizohet në 
një nga repartet ushtarake nga 
NATO. 

14.12.2021 Kthyer përgjigje  E plotë  0 

115 10.12.2021 Kërkesë për informacion për 
marrjen e lejes për lundrim me 
qëllim turizmi. 

14.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

116 10.12.2021 Kërkesë për informacion në lidhje 
me disa informacione ushtarake që 
lidhen me strukturat e sigurisë. 

07.01.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

117 13.12.2021 Kërkesë për transferim studimesh 
ushtarake. 

21.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

118 13.12.2021 Kërkesë për informacion për 
plotësimin e dokumentacionit për 
përfitime suplementare. 

16.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 



119 13.12.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
angazhimin e Forcave të Armatosura 
për përmirësimin e infrastrukturës 
urbane.  

14.12.2021 Kthyer përgjigje  E plotë  0 

120 13.12.2021 Kërkesë për informacion nga një 
agjensi e huaj lidhur me kryerjen e 
shërbimit ushtarak.   

11.01.2022 Kthyer përgjigje  E plotë  0 

121 14.12.2021 Kërkesë për informacion dhe dhënie 
ndihme nga një shtetas i huaj. 

15.12.2021 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

122 15.12.2021 Kërkesë për informacion për 
privatizimin e një prone ushtarake . 

11.01.2022 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

123 15.12.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
personelin e Forcave te Armatosura. 

 Në proces   0 

124 16.12.2021 Kërkesë për informacion lidhur me 
statusin e Dëshmorit të Atdheut. 

22.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë  

125 16.12.2021 Kërkesë për informacion nga një 
shtetas i huaj. 

22.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë  

126 17.12.2021 Kërkesë për informacion në lidhje 
me pagesën e sigurimeve shoqërore 
nga një repart ushtarak. 

20.12.2021 Kthyer përgjigje E plotë 0 

127 20.12.2021 Kërkesë për informacion  lidhur me 
procesin e gradimit të oficerëve me 
grada madhore në Forcat e 
Armatosura.  

22.12.2021 Kthyer përgjigje  E plotë  0 

128 23.12.2021 Kërkesë për informacion dhe dhënie 
ndihme nga një shtetas i huaj. 

23.12.2021 Kthyer përgjigje 
 

E plotë 0 

 
 
 
 


